



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - CONTRATO Nº 000003/2020 - SEQUÊNCIA Nº 000002486

<i>Origem</i>	Pregão Presencial Nº 000050/2019		<i>Processo</i>	000897/2019			
<i>Contrato</i>	Contrato Nº 000003/2020						
<i>Empresa</i>	MARIA EDUARDA AMORIM CEZAR 14288364701						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 32.728.850/0001-05						
<i>Endereço</i>	RUA VEREADOR OTACILIO SEVERINO DA SILVA, 62 - QUILOMBO - Iúna - ES - CEP: 29390000						
<i>Secretaria</i>	00006 - SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS						
<i>Local</i>	00573 - SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
118	013	ANTI FERRUGEM 270ML	PROTEC-LUB	UN	50,00	5,30	265,00
203	014	ARAME FARPADO 500 METROS	GUEPAR	RL	7,00	249,70	1.747,90
133	050	BARRA PARAFUSO 3/8 1 METRO	CISER	VA	15,00	6,90	103,50
166	063	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 10MM - PRODUTO CLASSE A	IV PLAST	UN	50,00	0,09	4,50
049	064	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 12MM	IV PLAST	UN	50,00	0,09	4,50
241	092	CORRIMAO EM TUBO FG DIAMETRO 3" COM CHUMBO A CADA 1.5M, CHAPA DE 16MM EM ACO GALVANIZADO	BRASIL	M	300,00	224,00	67.200,00
187	105	GRAMPO PARA CERCAS	GERDAU	KG	20,00	8,99	179,80
242	107	GUARDA CORPO EM TUBO FG DIAMETRO DE 3" E 2", CHAPA DE 16MM EM ACO GALVANIZADO	BRASIL	M	600,00	134,00	80.400,00
174	139	MANGUEIRA TRANCADA 1" X 4 FLEX	PLASTIC	M	1000,00	7,50	7.500,00
227	143	MECANISMO ORIGINAL DE ACIONAMENTO VALVULA HYDRA LUXO MASTER DECA	HYDRA	UN	5,00	38,00	190,00
112	146	PARAFUSO 05MM	CISER	UN	100,00	0,05	5,00
019	147	PARAFUSO 10MM	CISER	UN	100,00	0,10	10,00
056	148	PARAFUSO 12MM	CISER	UN	100,00	0,23	23,00
107	149	PARAFUSO 6MM	CISER	UN	100,00	0,09	9,00
165	150	PARAFUSO 8MM	CISER	UN	100,00	0,09	9,00
143	151	PARAFUSO AUTOTARRAFA FENDAS SIMPLES CABECA PANELA 3,5X25MM	CISER	UN	100,00	0,06	6,00
155	152	PARAFUSO AUTOTARRAFA FENDAS SIMPLES CABECA PANELA 3,9X16MM	CISER	UN	100,00	0,06	6,00
142	153	PARAFUSO AUTOTARRAFA FENDAS SIMPLES CABECA PANELA 3,5X19MM	CISER	UN	100,00	0,05	5,00
121	154	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 2,8X35MM	CISER	UN	100,00	0,05	5,00
108	155	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3,0X25MM	CISER	UN	100,00	0,05	5,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

020	156	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3,5X20MM	CISER	UN	100,00	0,05	5,00
030	157	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3,8X25MM	CISER	UN	100,00	0,10	10,00
156	158	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3,8X35MM	CISER	UN	100,00	0,15	15,00
076	160	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO BUCHA 08 JG COM 2 UNIDADES	CISER	JG	30,00	2,50	75,00
094	161	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO BUCHA 10	CISER	UN	30,00	2,00	60,00
222	162	PARAFUSO SEXTAVADO AUTO BROCANTE " X " CAIXA COM 500 UNIDADES	LOTUS	CX	1,00	70,00	70,00
219	162	PARAFUSO SEXTAVADO AUTO BROCANTE " X " CAIXA COM 500 UNIDADES	LOTUS	CX	1,00	70,00	70,00
220	163	PARAFUSO SEXTAVADO AUTO BROCANTE 1" X " CAIXA COM 500 UNIDADES	LOTUS	CX	1,00	80,00	80,00
221	164	PARAFUSO SEXTAVADO AUTO BROCANTE 2" X " CAIXA COM 500 UNIDADES	LOTUS	CX	1,00	80,00	80,00
031	165	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X45MM	CISER	UN	100,00	0,30	30,00
032	166	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X50MM	CISER	UN	100,00	0,35	35,00
122	167	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X60MM	CISER	UN	100,00	0,40	40,00
057	168	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X70MM	CISER	UN	100,00	0,38	38,00
124	189	PORCA 3/8"	CISER	PÇ	100,00	0,20	20,00
023	190	PORTA CADEADO 1. /	SOLUFER	UN	35,00	1,45	50,75
039	191	PORTA CADEADO 2. /	SOLUFER	UN	35,00	2,50	87,50
158	192	PORTA CADEADO 3. /	SOLUFER	UN	35,00	3,00	105,00
040	194	PREGO 12 X 12 MM COM CABECA	GERDAU	KG	20,00	10,90	218,00
070	214	ROLO COM CABO PARA PINTURA LA 23 CM SINTETICO	ATLAS	UN	70,00	8,50	595,00
188	232	TIJOLO BLOCO DE VIDRO 10X20X20CM	ARTENS	UN	30,00	12,50	375,00
SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:							159.737,45
SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:							159.737,45
MARIA EDUARDA AMORIM CEZAR 14288364701:							159.737,45